
UCHWAŁA NR XXXIX/278/2017
RADY GMINY KŁAJ

z dnia 19 grudnia 2017 roku

w sprawie: zmiany Statutu Gminy Kłaj.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 1, art. 40 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2017 poz. 1875) oraz §87 uchwały Nr XIX/159/2004 Rady Gminy w Kłaju z dnia 7 czerwca 2004 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kłaj (Dz. U. Woj. Małopolskiego Nr 224 poz.2521),

Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/159/2004 Rady Gminy w Kłaju z dnia 7 czerwca 2004 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Gminy Kłaj (Dz. U. Woj. Małopolskiego Nr 224 poz.2521) wprowadza się następujące zmiany:

- załącznik nr 3 do uchwały Nr XIX/159/2004 Rady Gminy w Kłaju z dnia 7 czerwca 2004 r. otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/103/2016 z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy 
Kłaj.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Sylwester Skoczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 9033



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/278/2017
Rady Gminy Kłaj
z dnia 19 grudnia 2017 r.

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY KŁAJ

1. Przedszkola samorządowe:

- Przedszkole Samorządowe w Kłaju

- Przedszkole Samorządowe w Dąbrowie

2. Szkoły Podstawowe:

- Szkoła Podstawowa w Brzeziu

- Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Grodkowicach

- Szkoła Podstawowa w Kłaju

- Szkoła Podstawowa w Szarowie

- Szkoła Podstawowa w Targowisku

3. Gminny Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół

4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

  

 
Przewodniczący Rady Gminy

Sylwester Skoczek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9033


		2017-12-22T10:52:48+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




